

## Frakoblet villa til salg i Teulada

2.175.000 €

Reference: N8515    Soveværelser: 6    Badeværelser: 5    Plot Size: 814m<sup>2</sup>    Byg Størrelse: 395m<sup>2</sup>    Terrasse: 176m<sup>2</sup>





## Costa Blanca North, Moraira

Nybygget luksusvilla i Moraira - kun 3 km fra havet

Moderne design med førsteklasses funktioner

Denne fantastiske nybyggede villa ligger i den maleriske kystby Moraira, kun 3 km fra det glitrende Middelhav. Med et moderne og funktionelt design tilbyder dette to-etagers hjem plus et underjordisk niveau et generøst 395 m<sup>2</sup> boligareal. Villaen er designet til at maksimere komfort og naturligt lys og blander luksus med funktionalitet i alle detaljer.

Rummelig og velplanlagt indretning

Stueetagen er omhyggeligt designet til et socialt liv med store opholds- og spiseområder sammen med et moderne køkken og et soveværelse. Ovenpå omfatter de private rum yderligere soveværelser, som hver især byder på en betagende udsigt og ultimativ komfort. Med 6 soveværelser og 5 badeværelser er denne villa perfekt til store familier eller dem, der elsker at have gæster. Den underjordiske etage giver yderligere plads, der kan tilpasses, og som er ideel til et træningscenter, en biograf eller en vinkælder.

Konstruktion af højeste kvalitet

Denne villa er bygget med materialer af høj kvalitet og opmærksomhed på detaljer, hvilket sikrer et holdbart og stilfuldt hjem:

Porcelænsfliser af det prestigefyldte mærke Saloni.

En hoveddør udstyret med en sikkerhedslås med tre bolte for at give ro i sindet.

Guardian Sun sikkerhedsglas i climalit for bedre isolering og sikkerhed.

Elektriske persienner i alle soveværelser for ekstra komfort.

Gulvvarme med en Mitsubishi-varmepumpe for komfort året rundt.

Mitsubishi klimaanlæg i alle opholdsrum og soveværelser med klimakontrol.

Privat pool og udendørs faciliteter

Nyd en luksuriøs privat pool med LED-belysning under vandet, en romersk trappe og en indbygget udendørs bruser. Villaens ydre er designet til lethed og privatliv, med en automatisk indgangsport med fjernbetjening og en fodgængerdør for nemheds skyld.

Førsteklasses beliggenhed i Moraira

Villaen ligger i et fredeligt kvarter og er ideelt placeret tæt på vigtige faciliteter og attraktioner:

Moraira-stranden: 3 km

Alicante lufthavn: 92 km

La Sella Golf Resort: 25 km

Indkøbscentre: 5 km

Morairas havn: 4 km

Moraira er kendt for sin charmerende kyststemning, fremragende spisemuligheder og livlige lokale kultur, hvilket gør det til et perfekt sted at kalde hjem eller investere i et feriested.

Planlæg din fremvisning i dag

Gå ikke glip af denne mulighed for at eje en luksuriøs villa på et af de mest eftertragtede steder i Spanien. Kontakt os nu for at arrangere et besøg og gøre denne fantastiske ejendom til din!



## Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B